平成 29 年５月８日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長  谷奥 勝三

(コード番号 4968 東証第一部)

問合せ先  常務取締役経営企画室長  延廣 徹

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について内定しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．退任予定取締役（監査等委員以外の取締役）

氏  名 現 役 職 参   考

あさい ただし

浅井 正士
社外取締役【独立役員】 ―

２．退任予定日

 平成 29 年６月 20 日開催予定の当社第 87 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任いたします。

以 上